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LISTA KONKURSOWA 01/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 05 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 20.08.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 165213 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 12  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 943 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 178 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:22:31 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1062.24 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:36:56 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 254.52 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 8h.13m.35s. 

 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                             - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 DAGIEL JÓZEF           184-62- 7 M PL-0239-16-5857 -  9:22:31 1062.24   15.00   15.00   1.06  167320 

    2 DAGIEL JÓZEF            < 2>   3 M PL-0239-16-5604 -  9:24:55 1046.30   14.98   14.98   2.12         

    3 DAGIEL JÓZEF            < 3>   4 M PL-0239-16-5665 -  9:30:58 1008.15   14.97   14.97   3.18         

    4 DAGIEL JÓZEF            < 4>   5 M PL-0417-16-3890 -  9:31:05 1007.45   14.95   14.95   4.24         

    5 DAGIEL JÓZEF            < 5>   6 M PL-0239-16-5756 -  9:32:17 1000.22   14.93   14.93   5.30         

    6 DAGIEL JÓZEF            < 6>   7 M PL-0239-16-5932 -  9:34:20  988.11   14.92   14.92   6.36         

    7 DAGIEL JÓZEF            < 7>   9 M PL-0239-16-5634 -  9:34:23  987.82   14.90   14.90   7.42         

    8 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    93- 9- 2 M PL-0239-16-6495 -  9:28:03  979.58   14.88   14.88   8.48  159720 

    9 DAGIEL JÓZEF            < 8>  10 M PL-0239-16-5623 -  9:35:49  979.53   14.86   14.86   9.54         

   10 DAGIEL JÓZEF            < 9>  11 M PL-0239-16-5938 -  9:36:40  974.68   14.85   14.85  10.60         

   11 DAGIEL JÓZEF            <10>  13 M PL-0239-16-5607 -  9:37:22  970.72   14.83   14.83  11.66         

   12 SZMIGIEL WIESŁAW        51-17- 7 M PL-0239-16-5366 -  9:35:50  955.94   14.81   14.81  12.73  163306 

   13 DAGIEL JÓZEF            <11>  16 M PL-0239-16-5625 -  9:40:47  951.85   14.80   14.80  13.79         

   14 PROTASIUK DARIUSZ      108-25- 6 M PL-0239-16-6208 -  9:38:59  936.26   14.78   14.78  14.85  162893 

   15 PROTASIUK DARIUSZ       < 2>  36 S PL-0239-16-5193 -  9:39:05  935.72   14.76   14.76  15.91         

   16 DAGIEL JÓZEF            <12>  17 M PL-0273-16-9645 -  9:44:13  933.62   14.75   14.75  16.97         

   17 DAGIEL JÓZEF            <13>  20 M PL-0273-16-9648 -  9:44:15  933.45   14.73   14.73  18.03         

   18 RĄG GRZEGORZ            30- 6- 6 M PL-0239-16-5027 -  9:42:39  931.18   14.71   14.71  19.09  165424 

   19 NAREL STANISŁAW        104-21- 5 M PL-0239-16-5467 -  9:47:24  930.26   14.69   14.69  20.15  169680 

   20 DAGIEL JÓZEF            <14>  21 M PL-0239-16-5611 -  9:45:40  926.13   14.68   14.68  21.21         

   21 DAGIEL JÓZEF            <15>  22 M PL-0239-16-5639 -  9:48:02  914.15   14.66   14.66  22.27         

   22 DAGIEL JÓZEF            <16>  23 M PL-0239-16-5769 -  9:48:05  913.90   14.64   14.64  23.33         

   23 DAGIEL JÓZEF            <17>  24 M PL-0239-16-5602 -  9:48:34  911.49   14.63   14.63  24.39         

   24 DAGIEL JÓZEF            <18>  27 M PL-0239-16-5601 -  9:48:56  909.68   14.61   14.61  25.45         

   25 OLENDER TOMASZ          54- 8- 5 M PL-0239-16-5262 -  9:46:02  902.64   14.59   14.59  26.51  163407 

   26 OLENDER TOMASZ          < 2>  51 M PL-0239-16-5298 -  9:46:34  899.98   14.58   14.58  27.57         

   27 DAGIEL JÓZEF            <19>  28 M PL-0273-16-9644 -  9:54:39  882.26   14.56   14.56  28.63         

   28 DAGIEL JÓZEF            <20>  29 M PL-0239-16-5664 -  9:54:43  881.95   14.54   14.54  29.69         

   29 DAGIEL JÓZEF            <21>  30 M PL-0239-16-5853 -  9:56:17  874.72   14.53   14.53  30.75         

   30 DAGIEL JÓZEF            <22>  31 M PL-0239-16-5624 -  9:56:19  874.57   14.51   14.51  31.81         

   31 DAGIEL JÓZEF            <23>  33 S PL-0239-16-5645 -  9:56:20  874.50   14.49   14.49  32.87         

   32 KULIK KAZIMIERZ         48- 2- 2 M PL-0239-16-6043 -  9:56:27  870.89   14.47   14.47  33.93  166731 

   33 DAGIEL JÓZEF            <24>  34 M PL-0273-16-9651 -  9:57:40  868.44   14.46   14.46  34.99         

   34 DAGIEL JÓZEF            <25>  35 M PL-0239-16-5697 - 10:00:05  857.69   14.44   14.44  36.06         

   35 DAGIEL JÓZEF            <26>  37 M PL-0417-16-3898 - 10:00:10  857.32   14.42   14.42  37.12         

   36 PROTASIUK DARIUSZ       < 3>  47 M PL-0239-16-6289 -  9:55:04  857.03   14.41   14.41  38.18         

   37 DAGIEL JÓZEF            <27>  54 M PL-0239-16-5658 - 10:00:18  856.73   14.39   14.39  39.24         

   38 DZIEWA EUGENIUSZ        94-12- 6 M PL-0239-16-6059 -  9:57:30  845.92   14.37   14.37  40.30  162840 

   39 HANASZ ANDRZEJ          58- 5- 3 M PL-0239-16-5987 - 10:03:42  845.08   14.36   14.36  41.36  167917 

   40 NAREL STANISŁAW         < 2>  41 M PL-0239-16-5463 - 10:06:29  842.15   14.34   14.34  42.42         

   40 NAREL STANISŁAW         < 3>  42 S PL-0239-16-5438 - 10:06:29  842.15   14.34   14.34  42.42         

   42 NAREL STANISŁAW         < 4>  45 M PL-0239-16-5526 - 10:07:08  839.45   14.31   14.31  44.54         

   43 SZMIGIEL WIESŁAW        < 2>  60 S PL-0239-16-5312 - 10:01:55  829.32   14.29   14.29  45.60         

   44 RĄG GRZEGORZ            < 2>  72 S PL-0239-16-5002 - 10:06:38  820.42   14.27   14.27  46.66         

   45 NAREL STANISŁAW         < 5>  46 M PL-0239-16-5499 - 10:12:18  818.52   14.25   14.25  47.72         

   46 NAREL STANISŁAW         < 6>  58 M PL-0239-16-5515 - 10:12:24  818.13   14.24   14.24  48.78         

   47 PROTASIUK DARIUSZ       < 4>  50 M PL-0239-16-5129 - 10:06:12  809.61   14.22   14.22  49.84         

   48 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 2>  49 M PL-0239-16-6715 - 10:03:40  803.96   14.20   14.20  50.90         

   49 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 3>  88 M PL-0239-16-6704 - 10:03:55  802.95   14.19   14.19  51.96         

   50 PROTASIUK DARIUSZ       < 5>  53 M PL-0239-16-6286 - 10:08:20  801.11   14.17   14.17  53.02         

   51 OLENDER TOMASZ          < 3>  59 M PL-0239-16-5205 - 10:09:13  800.17   14.15   14.15  54.08         

   52 DZIEWA EUGENIUSZ        < 2>  69 S PL-0239-16-6106 - 10:09:51  794.92   14.14   14.14  55.14         

   53 PROTASIUK DARIUSZ       < 6>  56 M PL-0239-16-5173 - 10:10:29  792.73   14.12   14.12  56.20         

   54 DAGIEL JÓZEF            <28>  55 M PL-072-16--2510 - 10:16:33  790.92   14.10   14.10  57.26         

   55 DAGIEL JÓZEF            <29>  82 M PL-0239-16-5943 - 10:17:18  788.13   14.08   14.08  58.32         

   55 PROTASIUK DARIUSZ       < 7>  61 M PL-0239-16-5125 - 10:11:41  788.13   14.08   14.08  58.32         

   57 BOLESTA GRZEGORZ        57- 4- 1 M PL-0239-16-6450 - 10:09:45  787.69   14.05   14.05  60.45  161280 

   58 NAREL STANISŁAW         < 7>  64 M PL-0239-16-5538 - 10:20:30  787.38   14.03   14.03  61.51         

   59 OLENDER TOMASZ          < 4>  68 M PL-0246-16-3523 - 10:12:59  785.67   14.02   14.02  62.57         

   60 SZMIGIEL WIESŁAW        < 3>  62 S PL-0239-16-5318 - 10:13:04  784.87   14.00   14.00  63.63         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 PROTASIUK DARIUSZ       < 8>  73 M PL-0239-16-6283 - 10:13:41  780.58   13.98   13.98  64.69         

   62 SZMIGIEL WIESŁAW        < 4>  63 M PL-0239-16-5398 - 10:14:32  779.38   13.97   13.97  65.75         

   63 SZMIGIEL WIESŁAW        < 5>  65 M PL-0239-16-5374 - 10:14:33  779.32   13.95   13.95  66.81         

   64 NAREL STANISŁAW         < 8>  71 M PL-0239-16-5468 - 10:22:53  778.77   13.93   13.93  67.87         

   65 SZMIGIEL WIESŁAW        < 6>  66 M PL-0239-16-5375 - 10:14:55  777.96   13.92   13.92  68.93         

   66 SZMIGIEL WIESŁAW        < 7>  84 M PL-0239-16-4061 - 10:17:59  766.76   13.90   13.90  69.99         

   67 BOLESTA GRZEGORZ        < 2>  79 S PL-0239-16-6442 - 10:15:49  765.03   13.88   13.88  71.05         

   68 OLENDER TOMASZ          < 5>  99 M PL-0239-16-5211 - 10:21:21  755.29   13.86   13.86  72.11         

   69 DZIEWA EUGENIUSZ        < 3>  70 S PL-0239-16-6111 - 10:20:41  755.00   13.85   13.85  73.17         

   70 DZIEWA EUGENIUSZ        < 4>  74 M PL-0239-16-5063 - 10:22:32  748.59   13.83   13.83  74.23         

   71 NAREL STANISŁAW         < 9>  75 M PL-0239-16-5546 - 10:36:24  732.81   13.81   13.81  75.29         

   72 RĄG GRZEGORZ            < 3> 121 M PL-0239-16-5030 - 10:31:09  731.46   13.80   13.80  76.35         

   73 PROTASIUK DARIUSZ       < 9>  80 M PL-0239-16-5197 - 10:31:04  720.93   13.78   13.78  77.41         

   74 DZIEWA EUGENIUSZ        < 5>  78 M PL-0239-16-6072 - 10:31:41  718.79   13.76   13.76  78.47         

   75 NAREL STANISŁAW         <10>  76 M PL-0239-16-5441 - 10:41:01  718.11   13.75   13.75  79.53         

   76 NAREL STANISŁAW         <11> 107 M PL-0239-16-5545 - 10:41:21  717.07   13.73   13.73  80.59         

   77 SOJKO GRZEGORZ          62- 7- 6 S PL-0239-16-6502 - 10:46:58  709.47   13.71   13.71  81.65  172040 

   78 DZIEWA EUGENIUSZ        < 6> 120 M PL-0239-16-6085 - 10:36:24  704.33   13.69   13.69  82.71         

   79 BOLESTA GRZEGORZ        < 3> 139 M PL-0239-16-6257 - 10:37:39  694.46   13.68   13.68  83.78         

   80 PROTASIUK DARIUSZ       <10>  89 M PL-0239-16-5133 - 10:40:19  692.96   13.66   13.66  84.84         

   81 SOJKO GRZEGORZ          < 2>  83 M PL-0239-16-6532 - 10:52:47  692.19   13.64   13.64  85.90         

   82 DAGIEL JÓZEF            <30>  87 M PL-0273-16-9646 - 10:49:58  682.28   13.63   13.63  86.96         

   83 SOJKO GRZEGORZ          < 3>  85 M PL-0239-16-6513 - 11:01:13  668.56   13.61   13.61  88.02         

   84 SZMIGIEL WIESŁAW        < 8>  86 S PL-0246-16-3550 - 10:49:38  668.38   13.59   13.59  89.08         

   85 SOJKO GRZEGORZ          < 4> 106 M PL-0239-16-6514 - 11:01:22  668.16   13.58   13.58  90.14         

   86 SZMIGIEL WIESŁAW        < 9>  90 M PL-0239-16-5367 - 10:52:43  660.15   13.56   13.56  91.20         

   87 DAGIEL JÓZEF            <31>  91 M PL-0239-16-5670 - 10:58:56  657.91   13.54   13.54  92.26         

   88 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 4>  92 M PL-0239-16-6186 - 10:49:33  655.95   13.53   13.53  93.32         

   89 PROTASIUK DARIUSZ       <11>  93 S PL-0239-16-5114 - 11:00:28  638.96   13.51   13.51  94.38         

   90 SZMIGIEL WIESŁAW        <10> 109 M PL-0239-16-5363 - 11:01:44  637.19   13.49   13.49  95.44         

   91 DAGIEL JÓZEF            <32>  95 M PL-0239-16-5630 - 11:08:36  633.53   13.47   13.47  96.50         

   92 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 5> 123 M PL-0239-16-6469 - 10:59:08  631.91   13.46   13.46  97.56         

   93 PROTASIUK DARIUSZ       <12>  94 M PL-0239-16-5104 - 11:04:39  628.78   13.44   13.44  98.62         

   94 PROTASIUK DARIUSZ       <13> 101 M PL-0239-16-5177 - 11:06:11  625.14   13.42   13.42  99.68         

   95 DAGIEL JÓZEF            <33>  96 M PL-0239-16-5642 - 11:15:21  617.54   13.41   13.41 100.74         

   96 DAGIEL JÓZEF            <34>  97 M PL-0239-16-5702 - 11:15:26  617.35   13.39   13.39 101.80         

   97 DAGIEL JÓZEF            <35>  98 M PL-0239-16-5852 - 11:18:24  610.58   13.37   13.37 102.86         

   98 DAGIEL JÓZEF            <36> 108 M PL-0239-16-5614 - 11:19:03  609.12   13.36   13.36 103.92         

   99 OLENDER TOMASZ          < 6> 100 M PL-0239-16-5281 - 11:15:47  604.77   13.34   13.34 104.98         

  100 OLENDER TOMASZ          < 7> 134 M PL-0239-16-5283 - 11:18:37  598.56   13.32   13.32 106.04         

  101 PROTASIUK DARIUSZ       <14> 103 M PL-0239-16-5130 - 11:21:02  591.88   13.31   13.31 107.10         

  102 HANASZ ANDRZEJ          < 2> 113 M PL-0239-16-5993 - 11:30:34  585.93   13.29   13.29 108.17         

  103 PROTASIUK DARIUSZ       <15> 104 M PL-0239-16-5190 - 11:24:47  584.03   13.27   13.27 109.23         

  104 PROTASIUK DARIUSZ       <16> 105 M PL-0239-16-5106 - 11:28:06  577.26   13.25   13.25 110.29         

  105 PROTASIUK DARIUSZ       <17> 114 M PL-0239-16-6201 - 11:29:05  575.29   13.24   13.24 111.35         

  106 SOJKO GRZEGORZ          < 5> 111 M PL-0239-16-6512 - 11:47:02  564.00   13.22   13.22 112.41         

  107 NAREL STANISŁAW         <12> 116 M PL-0239-16-5470 - 11:47:03  557.96   13.20   13.20 113.47         

  108 DAGIEL JÓZEF            <37> 110 M PL-0239-16-5745 - 11:44:29  556.90   13.19   13.19 114.53         

  109 SZMIGIEL WIESŁAW        <11> 119 S PL-0239-16-5362 - 11:44:58  546.13   13.17   13.17 115.59         

  110 DAGIEL JÓZEF            <38> 112 M PL-0239-16-5701 - 11:52:14  542.72   13.15   13.15 116.65         

  111 SOJKO GRZEGORZ          < 6> 115 M PL-0239-16-6553 - 11:59:36  540.80   13.14   13.14 117.71         

  112 DAGIEL JÓZEF            <39> 118 M PL-0239-16-5910 - 11:53:53  539.79   13.12   13.12 118.77         

  113 HANASZ ANDRZEJ          < 3> 117 M PL-0239-16-5989 - 11:59:18  531.74   13.10   13.10 119.83         

  114 PROTASIUK DARIUSZ       <18> 131 M PL-0239-16-5107 - 11:53:41  529.90   13.08   13.08 120.89         

  115 SOJKO GRZEGORZ          < 7>---- M PL-0239-16-6522 - 12:06:52  528.23   13.07   13.07 121.95         

  116 NAREL STANISŁAW         <13> 128 M PL-0239-16-5477 - 12:03:55  527.89   13.05   13.05 123.01         

  117 HANASZ ANDRZEJ          < 4> 165 M PL-0239-16-5998 - 12:02:30  526.32   13.03   13.03 124.07         

  118 DAGIEL JÓZEF            <40> 122 S PL-0239-16-5622 - 12:02:34  524.90   13.02   13.02 125.13         

  119 SZMIGIEL WIESŁAW        <12> 129 M PL-0239-16-5360 - 11:59:25  521.23   13.00   13.00 126.19         

  120 DZIEWA EUGENIUSZ        < 7> 130 M PL-0239-16-6119 - 12:01:51  516.26   12.98   12.98 127.25         



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 RĄG GRZEGORZ            < 4> 162 S PL-0239-16-5020 - 12:09:47  509.13   12.97   12.97 128.31         

  122 DAGIEL JÓZEF            <41> 126 M PL-0239-16-5628 - 12:13:16  507.65   12.95   12.95 129.37         

  123 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 6> 124 M PL-0239-16-6465 - 12:05:34  503.88   12.93   12.93 130.43         

  124 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 7> 125 M PL-0239-16-6488 - 12:05:48  503.52   12.92   12.92 131.50         

  125 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 8> 136 S PL-0239-16-6178 - 12:06:43  502.12   12.90   12.90 132.56         

  126 DAGIEL JÓZEF            <42> 127 M PL-0273-16-9613 - 12:19:09  498.63   12.88   12.88 133.62         

  127 DAGIEL JÓZEF            <43> 133 M PL-0239-16-5791 - 12:22:32  493.59   12.86   12.86 134.68         

  128 NAREL STANISŁAW         <14> 142 M PL-0239-16-5502 - 12:26:07  492.93   12.85   12.85 135.74         

  129 SZMIGIEL WIESŁAW        <13> 132 M PL-0246-16-3534 - 12:18:05  492.24   12.83   12.83 136.80         

  130 DZIEWA EUGENIUSZ        < 8> 140 M PL-0239-16-6055 - 12:17:52  491.66   12.81   12.81 137.86         

  131 PROTASIUK DARIUSZ       <19> 143 M PL-0239-16-6290 - 12:20:57  487.28   12.80   12.80 138.92         

  132 SZMIGIEL WIESŁAW        <14> 135 M PL-0239-16-5383 - 12:21:34  487.19   12.78   12.78 139.98         

  133 DAGIEL JÓZEF            <44> 138 M PL-0239-16-5698 - 12:29:25  483.64   12.76   12.76 141.04         

  134 OLENDER TOMASZ          < 8>---- M PL0246-16-10518 - 12:25:50  481.34   12.75   12.75 142.10         

  135 SZMIGIEL WIESŁAW        <15> 137 M PL-0239-16-5391 - 12:33:52  470.13   12.73   12.73 143.16         

  136 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ    < 9>---- M PL-0239-16-6487 - 12:30:28  468.31   12.71   12.71 144.22         

  137 SZMIGIEL WIESŁAW        <16> 141 M PL-0239-16-5382 - 12:38:35  463.91   12.69   12.69 145.28         

  138 DAGIEL JÓZEF            <45> 144 M PL-0239-16-5911 - 12:56:10  448.52   12.68   12.68 146.34         

  139 BOLESTA GRZEGORZ        < 4>---- S PL-0453-16-9868 - 12:53:44  441.77   12.66   12.66 147.40         

  140 DZIEWA EUGENIUSZ        < 9> 145 M PL-0239-16-5088 - 13:00:19  436.51   12.64   12.64 148.46         

  141 SZMIGIEL WIESŁAW        <17>---- S PL-0239-16-5397 - 13:01:31  435.84   12.63   12.63 149.52         

  142 NAREL STANISŁAW         <15> 150 S PL-0239-16-5435 - 13:49:51  394.40   12.61   12.61 150.58         

  143 PROTASIUK DARIUSZ       <20> 149 M PL-0239-16-5141 - 13:55:22  381.14   12.59   12.59 151.64         

  144 DAGIEL JÓZEF            <46> 146 M PL-0239-16-5907 - 14:07:28  375.78   12.58   12.58 152.70         

  145 DZIEWA EUGENIUSZ        <10> 148 M PL-0239-16-6068 - 14:02:17  375.10   12.56   12.56 153.76         

  146 DAGIEL JÓZEF            <47> 147 S PL-0239-16-5914 - 14:09:45  373.84   12.54   12.54 154.83         

  147 DAGIEL JÓZEF            <48> 155 M PL-0239-16-5906 - 14:11:59  371.96   12.53   12.53 155.89         

  148 DZIEWA EUGENIUSZ        <11> 153 M PL-0239-16-5080 - 14:11:39  367.29   12.51   12.51 156.95         

  149 PROTASIUK DARIUSZ       <21> 152 M PL-0239-16-5134 - 14:19:01  361.42   12.49   12.49 158.01         

  150 NAREL STANISŁAW         <16> 154 S PL-0239-16-5420 - 14:29:06  360.61   12.47   12.47 159.07         

  151 KULIK KAZIMIERZ         < 2>---- M PL-0239-16-6042 - 14:27:41  358.64   12.46   12.46 160.13         

  152 PROTASIUK DARIUSZ       <22> 160 M PL-0239-16-5144 - 14:23:56  357.58   12.44   12.44 161.19         

  153 DZIEWA EUGENIUSZ        <12>---- M PL-0239-16-6067 - 14:25:56  355.99   12.42   12.42 162.25         

  154 NAREL STANISŁAW         <17> 163 M PL-0239-16-5524 - 14:35:15  355.83   12.41   12.41 163.31         

  155 DAGIEL JÓZEF            <49> 156 M PL-0239-16-5918 - 14:36:38  352.40   12.39   12.39 164.37         

  156 DAGIEL JÓZEF            <50> 157 M PL-0239-16-5912 - 14:49:05  343.29   12.37   12.37 165.43         

  157 DAGIEL JÓZEF            <51> 158 M PL-0239-16-5901 - 15:02:03  334.28   12.36   12.36 166.49         

  158 DAGIEL JÓZEF            <52> 159 M PL-0239-16-5940 - 15:09:41  329.20   12.34   12.34 167.55         

  159 DAGIEL JÓZEF            <53> 161 M PL-0292-16-5400 - 15:11:40  327.90   12.32   12.32 168.61         

  160 PROTASIUK DARIUSZ       <23> 168 M PL-0239-16-5200 - 15:15:19  321.79   12.31   12.31 169.67         

  161 DAGIEL JÓZEF            <54> 166 M PL-0239-16-5683 - 15:35:45  312.94   12.29   12.29 170.73         

  162 RĄG GRZEGORZ            < 5> 177 M PL-0239-16-6270 - 15:41:13  308.27   12.27   12.27 171.79         

  163 NAREL STANISŁAW         <18> 164 M PL-0239-16-5536 - 15:48:12  307.52   12.25   12.25 172.85         

  164 NAREL STANISŁAW         <19> 173 M PL-0239-16-5513 - 15:48:17  307.47   12.24   12.24 173.91         

  165 HANASZ ANDRZEJ          < 5>---- S PL-0239-16--589 - 15:48:21  306.09   12.22   12.22 174.97         

  166 DAGIEL JÓZEF            <55> 167 M PL-0239-16-5671 - 15:49:49  304.82   12.20   12.20 176.03         

  167 DAGIEL JÓZEF            <56> 170 M PL-0273-16-9689 - 15:59:36  299.42   12.19   12.19 177.09         

  168 PROTASIUK DARIUSZ       <24> 169 M PL-0239-16-6215 - 15:58:08  297.02   12.17   12.17 178.15         

  169 PROTASIUK DARIUSZ       <25>---- M PL-0239-16-6211 - 16:01:45  295.10   12.15   12.15 179.22         

  170 DAGIEL JÓZEF            <57> 171 M PL-0239-16-5635 - 16:07:56  294.96   12.14   12.14 180.28         

  171 DAGIEL JÓZEF            <58> 172 M PL-0239-16-5663 - 16:14:03  291.78   12.12   12.12 181.34         

  172 DAGIEL JÓZEF            <59> 175 M PL-0239-16-5743 - 16:22:07  287.68   12.10   12.10 182.40         

  173 NAREL STANISŁAW         <20> 174 M PL-0239-16-5541 - 16:27:50  286.39   12.08   12.08 183.46         

  174 NAREL STANISŁAW         <21>---- M PL-0239-16-5455 - 16:36:40  282.07   12.07   12.07 184.52         

  175 DAGIEL JÓZEF            <60> 176 M PL-0239-16-5636 - 17:08:33  266.16   12.05   12.05 185.58         

  176 DAGIEL JÓZEF            <61> 178 M PL-072-16---524 - 17:22:48  260.18   12.03   12.03 186.64         

  177 RĄG GRZEGORZ            < 6>---- S PL-0239-16-5005 - 17:31:47  255.55   12.02   12.02 187.70         

  178 DAGIEL JÓZEF            <62>---- M PL-0239-16-5695 - 17:36:56  254.52   12.00   12.00 188.76         



 P                                     - 5 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DAGIEL JÓZEF             7    0    7    103.71     0.00   103.71  

      2 SZMIGIEL WIESŁAW         7    0    7     98.02     0.00    98.02  

      3 SOJKO GRZEGORZ           6    0    6     80.83     0.00    80.83  

      4 RĄG GRZEGORZ             6    0    6     80.04     0.00    80.04  

      5 PROTASIUK DARIUSZ        6    0    6     79.76     0.00    79.76  

      6 DZIEWA EUGENIUSZ         6    0    6     79.61     0.00    79.61  

      7 OLENDER TOMASZ           5    0    5     69.26     0.00    69.26  

      8 NAREL STANISŁAW          5    0    5     65.24     0.00    65.24  

      9 HANASZ ANDRZEJ           3    0    3     39.68     0.00    39.68  

     10 KULIK KAZIMIERZ          2    0    2     26.93     0.00    26.93  

     11 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ     2    0    2     26.43     0.00    26.43  

     12 BOLESTA GRZEGORZ         1    0    1     13.88     0.00    13.88  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5857  -   1     15.00   167.32 

       2 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5604  -   1     14.98   167.32 

       3 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5665  -   1     14.97   167.32 

       4 DAGIEL JÓZEF           PL-0417-16-3890  -   1     14.95   167.32 

       5 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5756  -   1     14.93   167.32 

       6 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5932  -   1     14.92   167.32 

       7 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5634  -   1     14.90   167.32 

       8 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL-0239-16-6495  -   1     14.88   159.72 

       9 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5623  -   1     14.86   167.32 

      10 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5938  -   1     14.85   167.32 

      11 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5607  -   1     14.83   167.32 

      12 SZMIGIEL WIESŁAW       PL-0239-16-5366  -   1     14.81   163.31 

      13 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5625  -   1     14.80   167.32 

      14 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-6208  -   1     14.78   162.89 

      15 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-5193  -   1     14.76   162.89 

      16 DAGIEL JÓZEF           PL-0273-16-9645  -   1     14.75   167.32 

      17 DAGIEL JÓZEF           PL-0273-16-9648  -   1     14.73   167.32 

      18 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-16-5027  -   1     14.71   165.42 

      19 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5467  -   1     14.69   169.68 

      20 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5611  -   1     14.68   167.32 

      21 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5639  -   1     14.66   167.32 

      22 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5769  -   1     14.64   167.32 

      23 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5602  -   1     14.63   167.32 

      24 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5601  -   1     14.61   167.32 

      25 OLENDER TOMASZ         PL-0239-16-5262  -   1     14.59   163.41 

      26 OLENDER TOMASZ         PL-0239-16-5298  -   1     14.58   163.41 

      27 DAGIEL JÓZEF           PL-0273-16-9644  -   1     14.56   167.32 

      28 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5664  -   1     14.54   167.32 

      29 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5853  -   1     14.53   167.32 

      30 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5624  -   1     14.51   167.32 

      31 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5645  -   1     14.49   167.32 

      32 KULIK KAZIMIERZ        PL-0239-16-6043  -   1     14.47   166.73 

      33 DAGIEL JÓZEF           PL-0273-16-9651  -   1     14.46   167.32 

      34 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5697  -   1     14.44   167.32 

      35 DAGIEL JÓZEF           PL-0417-16-3898  -   1     14.42   167.32 

      36 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-6289  -   1     14.41   162.89 

      37 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5658  -   1     14.39   167.32 

      38 DZIEWA EUGENIUSZ       PL-0239-16-6059  -   1     14.37   162.84 

      39 HANASZ ANDRZEJ         PL-0239-16-5987  -   1     14.36   167.92 

      40 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5438  -   1     14.34   169.68 

      41 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5463  -   1     14.34   169.68 

      42 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5526  -   1     14.31   169.68 

      43 SZMIGIEL WIESŁAW       PL-0239-16-5312  -   1     14.29   163.31 

      44 RĄG GRZEGORZ           PL-0239-16-5002  -   1     14.27   165.42 

      45 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5499  -   1     14.25   169.68 

      46 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5515  -   1     14.24   169.68 

      47 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-5129  -   1     14.22   162.89 

      48 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL-0239-16-6715  -   1     14.20   159.72 

      49 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ   PL-0239-16-6704  -   1     14.19   159.72 

      50 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-6286  -   1     14.17   162.89 

      51 OLENDER TOMASZ         PL-0239-16-5205  -   1     14.15   163.41 

      52 DZIEWA EUGENIUSZ       PL-0239-16-6106  -   1     14.14   162.84 

      53 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-5173  -   1     14.12   162.89 

      54 DAGIEL JÓZEF           PL-072-16--2510  -   1     14.10   167.32 

      55 DAGIEL JÓZEF           PL-0239-16-5943  -   1     14.08   167.32 

      56 PROTASIUK DARIUSZ      PL-0239-16-5125  -   1     14.08   162.89 

      57 BOLESTA GRZEGORZ       PL-0239-16-6450  -   1     14.05   161.28 

      58 NAREL STANISŁAW        PL-0239-16-5538  -   1     14.03   169.68 

      59 OLENDER TOMASZ         PL-0246-16-3523  -   1     14.02   163.41 

      60 SZMIGIEL WIESŁAW       PL-0239-16-5318  -   1     14.00   163.31 



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 7 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DAGIEL JÓZEF             7    0    7    104.65     0.00   104.65  

      2 PROTASIUK DARIUSZ        7    0    7    100.54     0.00   100.54  

      3 NAREL STANISŁAW          7    0    7    100.20     0.00   100.20  

      4 SZMIGIEL WIESŁAW         7    0    7     98.84     0.00    98.84  

      5 OLENDER TOMASZ           7    0    7     97.86     0.00    97.86  

      6 DZIEWA EUGENIUSZ         7    0    7     96.62     0.00    96.62  

      7 AŁAJ ARTUR-ARKADIUSZ     7    0    7     96.11     0.00    96.11  

      8 SOJKO GRZEGORZ           7    0    7     93.97     0.00    93.97  

      9 RĄG GRZEGORZ             6    0    6     80.04     0.00    80.04  

     10 HANASZ ANDRZEJ           5    0    5     66.00     0.00    66.00  

     11 BOLESTA GRZEGORZ         4    0    4     54.27     0.00    54.27  

     12 KULIK KAZIMIERZ          2    0    2     26.93     0.00    26.93  

 


